quarta-feira, 10 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

ATO DE HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO N° 004/2024

Processo Administrativo nº 041/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 14.133/21, ante o Edital de

CREDENCIAMENTO N° 001/2023 - credenciamento de artistas, bandas e grupos musicais

locais, nos variados estilos, objetivando apresentações públicas durante os festejos e projetos

promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, e atentando ao

julgamento do agente de contratação e equipe, HOMOLOGA o processo aos participantes

credenciados conforme segue:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

1 DULCIMAR SOUSA COSTA 006.901.565-10

2 FULGENCIO SILVA OLIVEIRA 427.323.105-06

3 WESLEY BARBOSA 34.582.618/0001-29

4 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS 391.864.405-78

5 MAXSUEL JUNIOR ALVES SOUZA 062.161.575-74

6 NEUCEIDE OLIVEIRA SOUZA 007.589.445-94

7 SEBASTIAO JARDIM SILVA 042.707.295-62

8 GRASIELE DE JESUS LIMA DIAS 034.473.075-10

9 DANILO SILVA OLIVEIRA 075.096.415-43

10 RICARDO SOUZA SANTOS 931.907.605-78

11 EDNILSON CAIRES ROCHA 024.477.235-55

12 EDVALDO CAIRES LUZ 008.722.465-82

13 VANESSA CAIRES DOS SANTOS 010.546.145-80

14 RAFAEL CAIRES DE CARVALHO 086.868.175-05

15 LOURIMÁ  NASCIMENTO RIBEIRO 492.913.785-34

16 JOAO MEDEIROS DE SOUZA 492.915.305-06

17 JOSE MAURICO SOUZA SOARES 269.019.218-70

18 MAURICIO ALVES DOS SANTOS 033.132.415-65

19 JAMILE PEREIRA DOS SANTOS 070.614.355-85

Barra da Estiva – Bahia, 12 de junho de 2024.

João Machado Ribeiro

Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D17CE67031AD9FDFDA3ECC1A579A8017

		2024-07-10T09:14:22-0300